Argentinae, incolunt, praecipua venerantur, ut accepimus, observantia 

ac pietate. Etenim saeculo proxime praeterito ea in regione sedem ac 

domicilium collocarunt auspice eadem Virgine Carmelitide, cuius ima

ginem secum tulerant. Ex eo loco, scilicet e principe oppido Formosa, 

cultus Deiparae, nomine illo insignis, continentem agrum feliciter per-

vasit; unde factum est ut, anno millesimo nongentesimo primo, Mode

rator eiusdem regionis, quam Argentini « Territorium Nationale de For

mosa » vocant, ad sacram potestatem preces admovent ut Beata Maria 

Virgo a Monte Carmelo eidem huic constitueretur caelestis apud Deum 

Patrona; hoc esse votum, hanc esse spem totius populi plagam illam 

habitantis. Tunc vero temporis id solum fieri potuit ut e nomine Dei 

Genitricis, cui a Monte Carmelo adiecta appellatio, paroecia oppidi For-

mosae nuncuparetur. Pietas deinde erga clementissimam Reginam, sua

vi hoc titulo invocatam, novis est aucta incrementis, cum, anno millesimo 

nongentesimo quadragesimo septimo, Eius in fidem, quasi caelestis du

cis, Exercitus Argentinus committeretur, Eiusque Imago, anno scilicet 

millesimo nongentesimo quinquagesimo tertio, piae peregrinationis causa, 

inter gestientis populi vota, per oppida pagosque territorii, quod dic

tum est, circumferretur. Vota igitur depromens saepenumero facta a sa

crorum administris, a publicae ac militaris rei moderatoribus, scho

larum praefectis pluribusque sodalitatibus, dilectus filius Vicarius Ca

pitularis dioecesis Resistenciae Nos submisse rogavit ut Beatam Mariam 

Virginem Carmelitidem totius territorii a Formosa appellati caelestem 

Patronam renuntiaremus. Quas preces pro studio, quo ardemus, Maria-

nae religionis quoquoversus propagandae, libenti animo statuimus au

dire. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Ma

riam Virginem a Monte Carmelo « Territorii Nationalis de Formosa », 
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quod dicitur, praecipuam apud Deum caelestem Patronam constituimus 

ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis quae 

principalibus regionum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis 

nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Lit

teras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spec

tant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die x x x mensis Augu

sti, anno MDCCCCLIIII, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO PRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

III 

TEMPLUM CATHEDRALE RIOJENSE S. NICOLAO BARENSI SACRUM TITULO BASI

LICAE MINORIS CONDECORATUR. 

P I U S PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ornatissimum Templum princeps 

Eiojense, Sancto Nicolao Barensi sacrum, magnis perhibetur concursibus 

celebrari populorum, eo undique convenientium ut, eiusdem Caelitis de

precatione, supernis muneribus ditentur. Quae Aedes, postquam, anno 

millesimo octingentesimo nonagésimo quarto, urbs illa fere tota terrae 

motu ac fremitu collapsa est in ruinas, exstructa fuit egregio genere, quod 

« Romanicum-Byzantium » appellant, magnamque habet admirationem 

propter amplitudinem cultumque varium. Est enim ibi conspicere auri 

fabrefacti vim, marmoris speciem eximiam, vitra colorum venustate illu

stria, sacram suppellectilem pretiosis vestitam metallis aliaque hoc genus 

ornamenta et lautitias. Pone aram maximam positum praeclarum Sa

cellum visitur Divi Nicolai, cuius vetustum Simulacrum in hoc novum 

Templum translatum augescente in dies excolitur religione. Propter hunc 

praecipuum cultum Aedes ipsa « Sacrarii » nomine donata est ac Nosmet 
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ipsi Sanctum Nicolaum urbis et dioecesis Riojensis primum Patronum, 

Litteris Apostolicis die sexta mensis Decembris, anno millesimo non

gentesimo quadragesimo sexto, sub anulo Piscatoris expeditis, renuntia-

vimus. Vota igitur cleri populique significans, Venerabilis Frater Froi-

lanus Ferreira Reinafé, Episcopus Riojensis, preces Nobis adhibuit 

ut hoc Templum, scilicet pietatis domicilium insigne idemque artificiosis 

operibus commendatum, Basilicae Minoris nomine ac iure honestaremus. 

Quibus supplicationibus libenti animo admissis, Nos, ex Sacrae Rituum 

Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe

tuumque in modum, Templum Cathedrale Riojense, Sancto Nicolao Ba

rensi dicatum, ad dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiec

tis iuribus ac privilegiis, quae eidem titulo rite competunt. Contrariis 

quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma

nere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, 

ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex 

nunc ed inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x iv 

mensis Ianuarii, anno MDCCCCLV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

IV 

NUNTIATURA APOSTOLICA LUCEMBURGENSIS ERIGITUR 

P I U S PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quo firmior es redderentur magisque 

frugiferae publicae necessitudinis rationes, quae Apostolicae huic Sedi 

cum civitate intercedunt Lucemburgensi, ad quam ad praesens usque 

tempus legatus erat sacrorum Antistes, Internuntii solum nomine insi

gnis, visum est Nobis eiusdem munus potiore gradu honoris condecorare. 
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Quae cum ita sint, Nos, motu proprio, certa scientia ac matura delibe

ratione Nostra, harum Litterarum vi, auctoritate Nostra, Internuntia-

turam Apostolicam Lucemburgensem in Nuntiaturam Apostolicam, eo

dem titulo retento, erigimus et constituimus eidemque Nuntiaturae sic 

per Nos erectae omnia et singula deferimus iura, privilegia, honores, 

praerogativas, indulta, quae huiusmodi Legationum propria sunt, certa 

spe freti hanc animi Nostri testificationem religioni provehendae esse 

conducturam. Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos 

atque integros effectus sortiri et obtinere ; ipsique Nuntiaturae Aposto

licae Lucemburgensi, sic per Nos erectae, nunc et in posterum plenis

sime suffragari, sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque 

ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter vel ignoranter attentari contigerit. Contrariis qui

busvis nihil obstantibus. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die x x i v mensis 

Octobris, anno MDCCCCLV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi